
Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Serie 1
1 5 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.13 1'03.79 1'45.46 2'16.09

33.66 41.67 30.63
2 4 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 31.04 1'08.12 1'49.13 2'21.57

37.08 41.01 32.44
3 3 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 31.16 1'07.01 1'48.89 2'22.49

35.85 41.88 33.60
4 7 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 32.54 1'10.65 1'51.45 2'26.12

38.11 40.80 34.67
5 8 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 33.66 1'11.94 1'53.53 2'29.62

38.28 41.59 36.09
6 6 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.49 1'11.02 1'54.96 2'30.78

38.53 43.94 35.82

NON CLASSIFICATI

1 SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.94 1'09.72 1'55.66 SQ
36.78 45.94 34.37

Arrivo irregolare frazione rana

2 ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria NP
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Serie 2
1 4 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 32.12 1'10.66 1'55.52 2'29.54

38.54 44.86 34.02
2 3 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 33.00 1'11.79 1'55.67 2'29.75

38.79 43.88 34.08
3 7 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 34.04 1'13.56 1'58.27 2'32.31

39.52 44.71 34.04
4 6 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 33.62 1'14.51 1'56.32 2'32.67

40.89 41.81 36.35
5 2 MOTTA Eleonora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.29 1'13.55 1'58.88 2'35.75

39.26 45.33 36.87
6 5 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 33.75 1'15.28 2'01.85 2'38.45

41.53 46.57 36.60
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Finali Campionati Regionali Assoluti Invernali

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m 100 m 150 m ARRIVO

200 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

1 MUSSO Erica 1994 ITA Amatori Nuoto Savona 30.13 1'03.79 1'45.46 2'16.09
33.66 41.67 30.63

2 BRUZZO Sara 1995 ITA Genova Nuoto 31.04 1'08.12 1'49.13 2'21.57
37.08 41.01 32.44

3 PESCIO Andrea Ambra 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 31.16 1'07.01 1'48.89 2'22.49
35.85 41.88 33.60

4 MARCHETTI Sofia 1999 ITA Andrea Doria 32.54 1'10.65 1'51.45 2'26.12
38.11 40.80 34.67

5 CARPI Laura 1997 ITA Genova Nuoto 32.12 1'10.66 1'55.52 2'29.54
38.54 44.86 34.02

6 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 33.66 1'11.94 1'53.53 2'29.62
38.28 41.59 36.09

7 PARODI Alice 1995 ITA Andrea Doria 33.00 1'11.79 1'55.67 2'29.75
38.79 43.88 34.08

8 SORZANA Costanza 1996 ITA Genova Nuoto 32.49 1'11.02 1'54.96 2'30.78
38.53 43.94 35.82

9 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 34.04 1'13.56 1'58.27 2'32.31
39.52 44.71 34.04

10 BONADIO Rachele 1999 ITA Andrea Doria 33.62 1'14.51 1'56.32 2'32.67
40.89 41.81 36.35

11 MOTTA Eleonora 1996 ITA Nuotatori Rivarolesi 34.29 1'13.55 1'58.88 2'35.75
39.26 45.33 36.87

12 VOLPINO Valeria 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 33.75 1'15.28 2'01.85 2'38.45
41.53 46.57 36.60

NON CLASSIFICATI

SIMEONE Arianna 1996 ITA Rapallo Nuoto 32.94 1'09.72 1'55.66 SQ
36.78 45.94 34.37

Arrivo irregolare frazione rana

ROMEI Giorgia 2000 ITA Andrea Doria NP

    Pubblicata: 16/02/2013 ore 17:29

 Genova, 16-17/02/13 Comunicato RE3-ASF.33.5.0 / 1


